- 1 -

宜昌市建设监理协会文件
宜市监协〔2021〕9 号

关于公布 2021 年度宜昌市建筑行业

平安工地示范工程名单的通知

各相关单位：

按照宜昌市住房和城乡建设局《宜昌市创建平安工地行动实

施方案》要求和《宜昌市平安工地示范工程评审办法（试行）》，

通过考评，经公示无异议，现公布 2021 年度宜昌市建筑行业“平

安工地”示范工程名单。这些“平安工地”示范工程对于我市建

设行业落实全域社会治理职责，形成平安共建人人有责、人人共

享的良好氛围，具有显著示范作用。

特此公布名单（见附件）。

附件：2021年度宜昌市建筑行业平安工地示范工程名单

宜昌市建设监理协会 宜昌市平安工地示范工程评审委员会

2021 年 12 月 28 日

- 2 -

附：

2021 年度宜昌市建筑行业平安工地

示范工程名单

序

号
项目名称 建设单位 施工单位 监理单位

1

夷陵区东城小学-综合

楼、科技楼、食堂、教学

楼、教师周转房、地下车

库、门房等

宜昌市夷陵区东

湖初级中学

湖北广盛建

设集团有限

责任公司

中冶南方武汉工

程咨询管理有限

公司

2

营盘山路居住项目（棚改

安置房）A 区（1-5#楼、

门房、地下室）

湖北中化房地产

开发有限公司

中国化学工

程第十六建

设有限公司

宜昌市工程建设

监理有限责任公

司

3

喹啉、双胺等精细化学品

生产基地建设项目（车间

六、区域动力一、生产管

理中心）

顺毅宜昌化工有

限公司

湖北泰和建

设集团有限

公司

浙江建浩工程管

理有限公司

4
宜昌市土门路（双河路-

毓秀路）综合市政工程

宜昌市东山建设

发展总公司

湖北益通建

设股份有限

公司

宜昌宏业工程项

目管理有限公司

5

五峰民族工业园科创园

基础设施建设项目（74#

楼)

宜昌长丰投资开

发有限公司

湖北杰晟建

设工程有限

公司

湖北祺远建设项

目管理有限公司

6
湖北三峡技师学院产教

融合实训基地项目

宜昌国投集团建

设管理有限公司

湖北沛函建

工集团有限

公司

湖北清江工程管

理咨询有限公司

7

宜昌市巴王店二路（奥体

一路～牌坊坡路）市政工

程

宜昌市城市建设

投资开发有限公

司

中源宏宇建

设集团有限

公司

三峡大学(湖北)

设计咨询研究院

有限责任公司

8

湖北航空学院一期工程

2#食堂（师生活动用房）

16-19#学生宿舍

湖北三峡教育发

展有限公司

长信建设有

限公司

宜昌平湖工程建

设监理有限责任

公司

9
宜昌市江南三路（点军大

道-桥边河）市政工程

宜昌市城市建设

投资开发有限公

司

天恩建设集

团有限公司

宜昌市虹源公路

工程咨询监理有

限责任公司

10

龙岛六号 B 区（11 区）

1#-3#、11#-16#楼及地下

室

宜昌三峡鸿铭旅

游地产开发有限

公司

湖北楚雄建

筑工程有限

公司

湖北合联工程管

理有限公司

- 3 -

序

号
项目名称 建设单位 施工单位 监理单位

11

宜昌市港窑路（峡州大道

-宜巴高速）市政工程西

陵区段（K1+000- K1+780

段）

宜昌市城建项目

管理中心

湖北益通建

设股份有限

公司

宜昌市虹源公路

工程咨询监理有

限责任公司

12
宜昌市港窑路夷陵区段

道路（一期）工程

宜昌中核港窑路

建设项目管理有

限公司

中国核工业

第二二建设

有限公司

宜昌宏业工程项

目管理有限公司

13

通泰集团总部大厦-综合

服务大楼（1#楼）、地下

室项目

宜昌通泰酒店管

理有限公司

湖北喆盛建

设有限责任

公司

湖北合联工程管

理有限公司

14 秭归县第三幼儿园
秭归县三丰建设

有限公司

宜昌天宏建

筑工程有限

公司

宜昌市工程建设

监理有限责任公

司

15

宜昌高新区交警大队业

务技术用房及室外配套

基础设施工程项目 1#

楼、2#楼、3#楼

宜昌市公安局交

通警察支队

湖北沛函建

工集团有限

公司

湖北建设监理有

限公司